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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
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Rubra de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado
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Impuestos

o
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Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
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Contrib Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacion o Pago
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Participaciones y Aportaciones

0

0

0

0

0

0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

12,717,231

1,361,497

14,078,728

9,154,937

5,764,592

4,923,791

Proyectos Productivos Y Acciones De Fomento

0

4,929

4,929

0

0

4,929

Otros Ingresos

0

0

0

0

0

0

TOTAL

12,717,231

1,366,426

14,083,657

9,154,937

5,764,592

4,928,719

Ingresos excedentes

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Madificado

Devengado

Recaudado
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@

@

(3:11-2)

)

()

(6=3-4)

Ingresos del Gabierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital
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Contribuciones no Comprendidas en las Fracc de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago
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Participaciones y Aportaciones

0

0

0

0

0

0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

12,717,231

1,361,497

14,078,728

9,154,937

5,764,592

4,923,791

Otros Ingresos (Proyectos Productivos Y Acciones De
Fomento)

0

4,929

4,929

0

0

4,929

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

0

0

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

0

0

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

0

0

0

0

0

0

TOTAL

12,717,231

1,366,426

14,083,657

9,154,937

5,764,592

4,928,719
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Ingresos excedentes




